bus quomodolibel innodati exislunl, ad ef-

fectum praesentium dumlaxat consequen-

dum, barum serie absolventes et absolutos

fore censentes, motu proprio, non addicto-

rum praepositi et presbyterorum vel alio-

rum prò eis nobis super hoc oblatae pe-

titionis instantiam,sed de mera noslradeli-

beralione, praeposilum ac omnes et singu-

los presbyteros ac religiosos et personas

alias omnes dictae Societatis, ubique loco-

rum existentes, ab interessentia supplica-
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lionum scTi precnnìautproccssionumliu-

iusmodi, apostolica aiictoritatc, tenore

praesentium, perpetuo cximiniiset libcra-

mus.

§ 4. IJisirictius inhibentes quibusvis lo-

NuiiiigUur Cam coi'UiTi oidinariis, ctiam patriarchali vel ar-
ilesiiper luole- ... ,. ,. .

M^i. chiepiscopali dignilate, ac etiam cardina-

latus et legationis Sedis Apostolicae ho-

nore praefulgentibus , et aliis personis,

quacumque auctoritate fulgenlibus, ne

modernos et prò tempore cxistenles prae-

positiim et alios prcsbyteros et religiosos

Socielatis huiusmodi ad processionibus

praefatis interessendum, quavis occasione,

causa seu quovis praetexlu, ingenio vel

colore, directe vel indirecte, mediate vel

immediale, cogere, aut eos desuper prae-

raissis molestare, perturbare vel inquie-

tare, seu molestar!, perturbari aut in-

quielari facere audeant vel praesumant

seu permittant.

§ 5. Quocirca venerabilibus fratribus

ETecntdrnm patriarchis, archiepiscopis et episcopis ac
el dclensorum . .

' .... .

socioialis de-uilectis iilus eorum vicarus m spuntuali-
iiuuuo.

Yyyig aut. ofTicialibus generalibus, et Curiae

causarum Camerae Apostolicae generali

auditori, necnon abbatibus, prioribus pr»-

positis, decanis, archidiaconis, canonicis

el capitulis ac aliis, ad quos id quomodo-
liliet special et spectabil, percasdem prae-

scntes mandamus quatenus ipsi vel duo

aut unus eorum, per se vel alluni seu alios

praesentes litterasetin eis contenta quac-

cumque, ubi et quando opus fiierii, ac

quoties prò parte dictorum pracposili,

presbyterorum et religiosorum Societalis

huiusmodi vel alicuius eorum fuerint

requisiti, solemnitcr publicantes , eisque

in praemissis efficacis defensionis praesidio

assistentes, faciant eos praemissis omnibus

et singulis pacifice frui et gauderc, non
permittentes eos desuper per quoscumque
quomodolibet indebite molestari. Contra-

dictorpsquoslibetetrebellespersententias,

i:ensuras et pocnas ecclesiasticas aliaquc

ROMANt^T An. G. I'^ |

opportuna iuris el facti remedia, appella-

tione postposita, compescendo; legilimis-

que super bis babendis servatis processi-

bus, senlenlias, censuras et poenas ipsas

etiam ileratis vicibus aggravando, invocato

etiam ad boc, si opus t'uerit, auxilio bra-

cbii saecularis.

§6.Nonobslanlibus felicis recordalionis Dcrosaiioc

Bonifacii Papae Vili, praedecessoris no-
""'"""^

stri, de una, et concilii generalis de duabus

diaetis, dumm.odo non ultra Ires diaetas

quis vigore praesentium ad iudiciumtraha-

tur, et aliis apostolicis, necnon in ge-

neralibus, provincialibus et synodalibus

conciliis editis, generalibusvelspecialibuSj

constitutionibus et ordinalionibus, cete-

risque contrariis quibuscumque. Aut si

aliquibus, communiter vel divisim, ab Apo-

stolica sii Sede indultum quod interdici,

suspcndi vel excommunicari non possin

per litteras apaslolicas non facientes ple-

nam et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi menlionem.

§7. Yolumus autem quod earumdem Transumpioi

praesentium transumptis etc.
"''"

Datum Romae apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xvi iulii mdlxxvi.

pontificatus nostri anno v.

Dal. die IG iulii 1576, ponlif. anno v.

LVh

Quod confessores, in vini privilegiorum

Crucialae sanctas eligendi, neminem

ab incursu et la.psu in haeresim absol-

vere passini.

Gregorias Papa XIII, ad perpetuam rei memoriam.

Officii nostri partes sedulo praestare te- Evordiad.

nemur, ne graliae et privilegia a Sede

Apostolica ad animarum salutememanata,

in illarum delrimentum interpretentur

aut extendanfur.

§ 1. Nuper siquidem accepimus non-

nullos curiosaci subliii magis quam vera
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DecUrslifl,

qoa in rub.

jcilus rom-
ssariì CrucìA-

itlam in
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retjieendi
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intorprofnlione praflondciv, in vini pri-

vilegiorum Crucialao sanclae ab cailom

Sede conccssorum eligendi confcssores,

qui a nonnuUis i riminibus et excessibus

absolvcre possinl, a lapsu el incursu in

hacrcsim absolvcudi facullatem el au-

ctorilalem saUcni in foro consciontiac

hal)('re.

§ 2. Nos aulcm, omnem dubiiandi oc-

casioncm in praemissis rcniovcndani osse

cxislinianles, ne circa id ulln tempore iiae-

silari conlingat, molu proprio et ex certa

nostra scientia, felicis recordationis Pii

Papac V,.praedecessoris nostri, ac noslrae

intentionis nunquam fuissc vel essc^ dictis

conlessoribus aliquo modo absolvendi

ab incursu et lapsu in haeresim, quod

crimen, uli ceteris gravissimum, speciali

noia est dignuni, facullatem conce-

dere, ncc illam per dictum praedocesso-

rem et nos unquam concessam fuisse

vel esse censeri; aul ipsis confessoribus

dicloriuìi privilegiorum auctoritate eleclis

absolulionem impartir! licuisse ncque in

posterum licere ; ani absolutiones , iam

forsau eo casu sub datorum privilegio-

rum praetextu per confcssores impensas

nemini suffragavi potuisse sive posse, au-

ctoritate apostolica, tenore praesenlium,

decernimus et declaramus.

§ 3. Et ut cbrislilìdeles supradictae de-

clarationis commodius notitiam habere

possint, licentiam et facullatem concedi-

nius commissario generali diclae Crucia-

tae illam de latino sermone in \idgari,

iuxla lingiiam provinciae ubi publicatio

ipsius Gruciatae facienda erit, redactam,

una cum facultalibus diclae Gruciatae et

per modum exccptionis, in suo loco, sive

in totum sive ad parlem imprimi posse

facere, in contrarium facientibus quibus-

cunique non obstantibus.

§ 4. Cetcrum, quia difficile forei prae-

sentes litteras ad singulaquaeque loca, in

quibus de eis fides facienda erii, diM>iri,
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4olnmns et dieta aucloritate decernimus

quod illarum transiimplis,eliam imprcssis,

manu alicuius nolani apostolici subscrip-

lis, et sigillo dicti commissarii seu alicuius

personac indignilate ecclesiastica consti-

lutae munilis, eadem prorsus fides adhi-

beatur, quae ipsis originalibus adhibc-

retur, si forenl exliibitae vel ostensae.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

sub annulo Piscatoris, diexxii scpleinbri.",

millesimo quingenlesimo septuagosimo

sexto, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 2:2 sept. 1570, pontif. anno v.

LVII.

De coufralcrnitate Rccommendatorum B.

Marine Virginis, Confaìonispostea nitn-

cupalii, Bomae, anno jiccLxrv, a non-

nuUis patritiis Romanis instituta ; ac

de modo orandi, sive corona a S. Bona-

venlura eius confralribus praescripta,

indtdgenliarumquc elorgitionc.

Grcgorins Papa XIII nniversis christifidelibcs

praesentes litteras iDspe:toris salntem et apo-

stolìcam benedictionem.

Pastoris aeterni. Qui non vult morlem gjordiam.

sed conversionem peccatoris, vices, bcet

immeriti, gerentes in lerris, chrislifideles

singulos, praesertim piis sodalitatibus, ad

caritatis et misericordiae opera exercen-

da, sub gloriosissimae Virginis Mariae no-

mine et vexillo inslitutis, adscriplos, ad

devolionis sinceritateni erga Salvatorem